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ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE BEJA 2016 17/Época de

25-AGOSTO-2016

CLUBES PARTICIPANTES

 1

SÉRIE "A"

ALVITO

SALVADA

AMARELEJA

S.MARCOS DA ATABOEIRA

BEJA

S.JOÃO DE NEGRILHOS

CABEÇA GORDA

MINA DE S. DOMINGOS

PARQUE DESPORTIVO DE ALVITO (RELVADO SINTÉTICO)

CAMPO DE JOGOS TERRA DE PÃO (TERRA BATIDA)

CAMPO DAS CANCELINHAS (RELVADO SINTÉTICO)

CAMPO JOÃO CELORICO DRAGO (TERRA BATIDA)

CAMPO DE JOGOS DO BAIRRO DA CONCEIÇÃO (RELVADO SINTÉTICO)

CAMPO 25 DE ABRIL (TERRA BATIDA)

CAMPO DE JOGOS JOSE AGOSTINHO DE MATOS (RELVADO SINTÉTICO)

CAMPO DE JOGOS CROSS BROWN (TERRA BATIDA)

GRUPO DESPORTIVO CULTURAL ALVITO  (2143)

CLUBE DESPORTIVO RECREATIVO SALVADENSE  (3276)

GRUPO DESPORTIVO AMARELEJENSE  (2266)

FUTEBOL CLUBE SAO MARCOS  (3126)

CENTRO CULTURA DESPORTO BAIRRO Nº SRª CONCEICAO  (2897)

NEGRILHOS FUTEBOL CLUBE  (1540)

CLUBE RECREATIVO DESPORTIVO CABECA GORDA  (297)

SAO DOMINGOS FUTEBOL CLUBE  (932)
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TAÇA DE HONRA DA 2ª DIVISÃO DISTRITAL

(3381)

(2808)

(2782)

(2805)

(4081)

(2798)

(4074)

(2775)


